
Uchwała Nr 120/928/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 3 lutego 2006 r. 
 
 
 
w sprawie:  zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Jarocinie. 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami oraz  art. 6a 
ust.2, art.10 ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2004r, Nr 204, poz. 2086 ze zmianami) 
 
Zarząd uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 

Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Powiatu w Jarocinie w sprawie zaliczenia dróg 

do kategorii dróg gminnych, wg załącznika nr 1 do  niniejszej uchwały.   

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu. 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu :  
 
1. Eugeniusz Bindrowski __________________   

 
2. Marek Podyma  __________________   
 
3. Krzysztof Wachowiak       __________________  
 
4. Stanisław Zaremba __________________  
 
 
 


